



RZECZPOSPOLITA POLSKA
PROKURATURA OKRĘGOWA W ŁODZI
RZECZNIK PRASOWY
ul. Kilińskiego 152
90-322 Łódź
tel.: (42) 67-68-771, fax.: (42) 67-68-607
e-mail : rzecznik@lodz.po.gov.pl

Łódź, dnia 08 kwietnia 2015 r.

INFORMACJA PRASOWA

25 – letni pracownik stacji paliw i współdziałający z nim 19 - latek podejrzani o kradzież ze stacji pieniędzy w kwocie 3100 złotych

Prokuratura Rejonowa w Łowiczu nadzoruje postępowanie przeciwko 25 – letniemu pracownikowi stacji paliw i jego 19 – letniemu koledze, którzy podejrzani są o kradzież ze stacji pieniędzy w kwocie 3100 złotych. Dopuszczając się kradzieży podejrzani sfingowali napad rabunkowy, którego rzekome dokonanie, zgodnie z planami „uwiarygodnione” zostało zapisami monitoringu. 25 – latek usłyszał także zarzuty dotyczące zawiadomienia o niedopełnionym przestępstwie i składania fałszywych zeznań.

Informacja o napadzie rabunkowym na jedną ze stacji benzynowych w powiecie łowickim dotarła do KPP w Łowiczu 6 kwietnia 2015 roku, kilka minut po północy. Zgłoszenie pochodziło od pracownika stacji.

Z jego relacji wynikało, że zamaskowany napastnik zagroził mu przedmiotem przypominającym broń, a następnie zażądał wydania gotówki. Przemieścił się za ladę z kasy skradł pieniądze w kwocie 3100 złotych, a następnie zbiegł. Natychmiast na miejsce zostali skierowani funkcjonariusze policji. Do poszukiwań zaangażowano także psa tropiącego. Zabezpieczono zapis monitoringu. Po niespełna dwunastu godzinach od otrzymania zgłoszenia w rękach policjantów znalazł się pierwszy podejrzewany, niedługo po nim jego współlnik. Funkcjonariusze ustalili prawdziwy przebieg zdarzenia. Okazało się, że napad na stację paliw został zaaranżowany przez 25 – letniego pracownika, który zgłosił rozbój oraz jego 19 – letniego kolegę. Wyreżyserowaną scenę miał uwiarygodnić zapis monitoringu.

Podejrzani przyznali się do przedstawionych im zarzutów.
Prokurator zastosował wobec nich policyjne dozory i zakaz opuszczania kraju.

Rzecznik Prasowy
Prokuratury Okręgowej
w Łodzi
Krzysztof Kopania